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                                Njoftim për Korrigjim Konkursi 
                                                                   
 
 
Universiteti i Prizrenit “Ukshin Hoti” ka shpallur dy konkurse,njeri  me Nr.01-153 të dt. 
24.04.2015 dhe tjetri me Nr. 01-159 dt. 30.04.2015 
 
Universiteti i Prizrenit”Ukshin Hoti” bënë korrigjimin e konkurseve për të gjitha pozitat ku 
thuhet: të njoh gjuhen serbe shkëlqyeshëm me gojë dhe me shkrim.   
Duhet  të jetë për të gjitha pozitat  gjuha boshnjake dhe turke është e dëshirueshme. 
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